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Przemówienie Wicemarszałka Jana Krawczuka przed wręczeniem nagród

W dniu 11 września 2010 r. w Świnoujściu odbyła się impreza pod nazwą „Wojewódzki Dzień działkowca 2010”, w której uczestniczyli zaproszeni
goście, licznie przybyli działkowcy naszego województwa oraz mieszkańcy Świnoujścia. Organizatorem imprezy był Prezydent Świnoujścia, Zarząd
Polskiego Związku Działkowców, a także Urząd Marszałkowski. Wśród zaproszonych gości byli między innymi Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Pan Jan Krawczuk oraz dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Jarosław Rzepa. Rozpoczęcie obchodów
odbyło się na Placu Słowiańskim odegraniem hymnu i złożeniem kwiatów pod pomnikiem Bohaterom Walk o Niepodległość, po czym barwny korowód
pomaszerował ulicami Świnoujścia na Plac Mickiewicza. Tu nastąpiło oficjalne otwarcie, powitanie gości, krótkie przemówienia, programy artystyczne,
prezentacja stoisk ogrodowych i inne atrakcje. Ważnym punktem obchodów Dnia działkowca było podsumowanie wyników i wręczenie nagród w
konkursie pod nazwą „Rodzinne Ogrody Działkowe Przyjazne Społeczeństwu”.  Konkurs ten ogłoszony został w trzech kategoriach ze wspólnej
inicjatywy Urzędu Marszałkowskiego i Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców, a skierowany był do wszystkich Rodzinnych Ogrodów
Działkowych w województwie. Pierwsze nagrody w trzech kategoriach ufundowane przez Urząd Marszałkowski wręczał uroczyście Pan Wicemarszałek
Jan Krawczuk. Licznie zgromadzeni uczestnicy imprezy z całego województwa pokazali jak można się wspólnie bawić, a poprzez pracę na działce
dbać o zielone płuca swoich miejscowości. Uświadamiali zwiedzającym, że działka poprawia zdrowie fizyczne i psychiczne, rodzinne Ogrody Działkowe
mogą i są także miejscem spacerów, spotkań i organizacji różnorodnych imprez (place zabaw, świetlice itp.) Ogród działkowy to takie
minigospodarstwo, które uczy pokory przy uprawie roślin, szacunku do przyrody i szeroko rozumianej ekologii.
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